
206006/206006-2015-7282( 1) 

№206006-2015-7282 

ОТ180615 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 18 июня 2015 года№ 214 

О прекращении действия Соглашения о сотрудничестве 
между Правительством Ленинградской области 
и Симферопольской районной государственной 

администрацией в Республике Крым 

В соответствии со статьями 20 и 38 Устава Ленинградской области, 
областным законом от 17 марта 2012 года № 16-оз "О соглашениях 
Ленинградской области об осуществлении межрегиональных связей" 
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Прекратить действие Соглашения о сотрудничестве между 
Правительством Ленинградской области и Симферопольской районной 
государственной администрацией в Республике Крым, заключенного 
23 июня 2014 года. 

2. Признать утратившим силу постановление Правительства 
Ленинградской области от 19 сентября 2014 года № 435 "Об утверждении 
Соглашения о сотрудничестве между Правительством Ленинградской 
области и Симферопольской районной государственной администрацией 
в Республике Крым". 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинградской области .Дрозденко 


